Portaria nº 0214/2019-G~MB

Estado de Pará
Municipijo de Barcauma

Preffeitura Muníti9al de Barcarena

GABINETE DO PREFelTO

P ll f ltll Ufd IH

BAR.CARENA

O Prefeito Mu1111icipal clle Barcarena, no uso de suas atribuições legais

conferidas por Lei,

RESOLV E:

Art 1° - Designar o servidor nomeado desta Prefeitura Municipal, Breino
Romuio Serrão Ribeiro, Assessor, matricula nº. 125563/1, lotado na Secretaria
Munícipal de Administração e Tesouro, para exercer a flmção de Fiscal de
Administrativo desta Prefeitura, referente ao processo de COMIBUSTiVEl, a partir de
22 de outubro de 2019.

Art. 2° - O presente ato entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO !PREFEITO MUNICIPAL DE BARCAREN/.\, 22 DE OUTUBRO OE 2019.

"--"
(___

~-:.:..----·

'

/ PAl{o SÉr,((r!O MATOS ( p reff!i'.? ;.nici~
-- \___1/---r--- , ,,...st...

CfiPJ: 05.058.455/í!COl · 15
Av. c,)rnyp da Si:veira. 43ó - Co111erci;ll - 1;EP f,B .J& j .COO !}lllm~;:p,t!~;1O.0mh~:i\1'11.ti'.com

w11w .barca rena .pa. y níl .br

		2020-07-23T13:35:54-0300
	PAULO SERGIO MATOS DE ALCANTARA:03645053204